SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3468/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 038654/2011, do Gabinete da
Reitoria,

RESOLVE:

Considerar  alocada  10 (dez)  horas da carga horária  semanal  do servidor  JORGE

ROBERTO BRITO DE SOUZA,  ocupante  do  cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,

lotado no Instituto de Tecnologia,  do Quadro de Pessoal desta Universidade,  para exercer

atividades de Coordenador da Área de Tecnologia do Instituto de Estudos Brasil Europa -

IBE, a partir de 1º de setembro de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de novembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3468/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy